
  Tuliszków, dnia 23 września 2024r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r. 1  
62-740 Tuliszków  
 
                

 

RRG.271.12.2024  

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

„Mamy zielone pojęcie”, czyli tworzymy zieloną infrastrukturę i ekomural przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Grzymiszewie. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Część pierwsza: Dostawa i utworzenie zielonej infrastruktury. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Trans-Gaj s.c.  

Paweł Grabarczyk i Wiktor Grabarczyk, ul. Zagórowska 16, 62-500 Konin z ceną wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości:  241 176,96  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 

https://platformazakupowa.pl/pn/tuliszkow


 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 
jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu  

gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

 
Boskie Ogrody Sp. z o.o. 
62-570 Rychwał, Biała Panieńska 
12A 

 
Oferta podlega odrzuceniu  

 
2. 

 
LOKO Przemysław Więckowski 
62-530 Posada, ul. Brzechwy 12 
 

 
Oferta podlega odrzuceniu  

 

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe Trans-Gaj s.c.  
Paweł Grabarczyk i Wiktor 
Grabarczyk 
62-500 Konin, ul. Zagórowska 16 
 

 
 

241 176,96 zł 
 

 
 

60,00 

 
 

24 miesiące 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

 

Część druga: Ekomural zewnętrzny z wykorzystaniem farb fotokatalitycznych – 

wykonanie 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przemysława Wójciaka prowadzącego działalność gospodarczą 

„OKSDM” Przemysław Wójciak, ul. Brzeska 63, 49-305 Żłobizna z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 19 900,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w kryterium oceny ofert (cena – 60%, 

wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji jakości – 40%) oraz łączną punktację: 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

i gwarancji 
jakości 

Kryterium 2  
 

Wydłużenie 
okresu rękojmi 

i gwarancji 
jakości  

waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1. Wallart – Tomasz Smieszkoł 
05-075 Warszawa, Dobra 50 

 
39 499,92 zł  

 
30,23 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
70,23 

2. Kolorart Dominik Rutkowski 
42-500 Będzin, ul. Cynkowa 21F/2 

 
31 500,00 zł  

 
37,90 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
77,90 

3. LEONID PODOLYAK 
MOREMURALS 
04-796 Warszawa, ul. Heliotropów 
nr 80E, lok. 5 

 
34 300,00 zł 

 
34,81 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
74,81 

4. 
 

"OKSDM" PRZEMYSŁAW 
WÓJCIAK 
49-305 Żłobizna, ul. Brzeska nr 63 

 
19 900,00  zł 

 
60,00 

 
60 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

5. LOKO Przemysław Więckowski 
62-530 Posada, ul. Brzechwy 12 

 
Oferta podlega odrzuceniu 

6. „GM” Marta Grabowiecka-Zmorska 
 03-285 Warszawa, ul. 
Kondratowicza 63b/11 

 
47 219,70 zł  

 
25,29 

 
73 miesiące 

 
40,00 

 
65,29 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nieodrzuconych na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

                                                                                                                           Ewelina Piwońska-Kubiak 
 / - / 

          Kierownik zamawiającego 


		2024-09-23T10:30:47+0200
	Ewelina Ewa Piwońska-Kubiak; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




